

**REVISIONS FIRMAET EDELBO**  
STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

LP Investment ApS  
Dalvangen 25  
8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 08 68 09

Årsrapport for perioden 1. januar - 31. december 2015

Godkendt på generalforsamlingen

29 10 2016

Dirigent:

ABJ



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 - 10
Noter .....	11 - 12

## LEDELSESPÅTÆGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2015 for LP Investment ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 29. april 2016

**DIREKTION**



Lars Bo Petersen

**REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB****Til kapitalejeren i LP Investment ApS**

Vi har opstillet årsregnskabet for LP Investment ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balancer og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar:

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Svendborg, den 29. april 2016

**RevisionsFirmaet Edelbo**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
**CVR-nr. 35 48 61 78**



Michael Jensby Jakobsen  
statsaut. revisor

SELSKABSOPLYSNINGER**SELSKABSNAVN:**

LP Investment ApS  
Dalvangen 25  
8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 08 68 09

Hjemstedskommune: Aarhus

Stiftet den 22. november 2007

**DIREKTION:**

Lars Bo Petersen

**REVISOR:**

RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

Kontaktperson:  
Jan Madsen, reg. revisor  
jm@edelbo.dk

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje andele i kapitalinteresser samt yde konsulentrådgivning.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på kr. .... 1.818.828

som betragtes som tilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015**

No- ter	2015 Kr.	2014 Kr.
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	784.911	996.972
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	784.911	996.972
4. Resultat af kapitalandel i associeret selskab .....	971.306	1.193.899
2. Finansielle indtægter .....	338.568	0
Finansielle omkostninger .....	-4.136	-5.252
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	2.090.648	2.185.619
3. Skat af årets resultat .....	-271.820	-254.297
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	1.818.828	1.931.322
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	101.200	99.800
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode .....	971.306	1.193.899
Overført resultat .....	746.322	637.623
Disponeret i alt .....	1.818.828	1.931.322

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****AKTIVER**

No- ter	31/12 2015 Kr.	31/12 2014 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
4. Kapitalandel i associeret selskab .....	9.845.255	8.873.949
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>9.845.255</b>	<b>8.873.949</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	0	343.325
Andre tilgodehavender .....	1.000	0
Tilgodehavende udbytte .....	0	0
	<u>1.000</u>	<u>343.325</u>
Andre værdipapirer.....	1.312.993	446.205
Likvide beholdninger.....	2.273.158	1.816.236
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.587.151</b>	<b>2.605.766</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>13.432.405</b>	<b>11.479.715</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****PASSIVER**

<b>No- ter</b>	<b>31/12 2015 Kr.</b>	<b>31/12 2014 Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
5. Anpartskapital .....	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	9.678.255	8.706.949
7. Overført resultat .....	2.963.723	2.217.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	101.200	99.800
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>12.868.178</b>	<b>11.149.150</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Mellemregning anpartshaver .....	77.556	67.656
Skyldig selskabsskat .....	480.921	257.159
Anden gæld .....	5.750	5.750
	<b>564.227</b>	<b>330.565</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>564.227</b>	<b>330.565</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>13.432.405</b>	<b>11.479.715</b>
8. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

**NOTER**

	2015 Kr.	2014 Kr.
<b>1. BRUTTOFORTJENESTE:</b>		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
<b>2. FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Renteindtægter associeret virksomhed.....	0	0
Øvrige finansielle indtægter.....	338.568	0
	<u>338.568</u>	<u>0</u>
<b>3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	271.820	254.297
Regulering af udskudt skat .....	0	0
	<u>271.820</u>	<u>254.297</u>
<b>4. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Kapitalan- del i associeret selskab</b>	<b>Kapitalan- del i associeret selskab</b>
Anskaffelsessum primo .....	167.000	167.000
Årets tilgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>167.000</u>	<u>167.000</u>
Værdireguleringer primo .....	8.706.949	7.513.050
Andel i årets resultat .....	1.139.485	1.193.899
Andel regulering egenkapital .....	-168.180	0
Modtaget udbytte .....	0	0
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<u>9.678.255</u>	<u>8.706.949</u>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<u>9.845.255</u>	<u>8.873.949</u>

Kapitalandel i associeret selskab specificeres således:

Navn:	Resultat	Indre værdi	Stemme- og ejerandel:
Global Wind Service A/S	10.292.476	79.526.095	12,25%
Appart Hotels Denmark ApS	138.996	802.769	33,33%

NOTER

	<u>2015</u> <u>Kr.</u>	<u>2014</u> <u>Kr.</u>
<b>5. ANPARTSKAPITAL:</b>		
Indskudskapital .....	125.000	125.000

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

**6. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS  
METODE:**

Saldo primo .....	8.706.949	7.513.050
Overført jf. resultatdisponering .....	971.306	1.193.899
	<u>9.678.255</u>	<u>8.706.949</u>

**7. OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	2.217.401	1.579.778
Overført jf. resultatdisponering .....	746.322	637.623
	<u>2.963.723</u>	<u>2.217.401</u>

**8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Ingen.